
97^)?( GMJNY 
97-515 MASŁOWICE

radomS2CZańskilei. 44 787-46-25 

UG 0050.61.2019

ZARZĄDZENIE Nr 61/2019 
W ÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
N r 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 22 815 451,42 zł w  tym;
- dochody bieżące - 19 417 568,12 zł
- dochody majątkowe - 3 397 883,30 zł

wydatki - 27 379 351,42 zł
wydatki bieżące - 18 771 951,90zł
wydatki majątkowe - 8 607 399,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 lipca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
801 Oświata i wychowanie 6 176 362,99 0,00 6 176 362,99

80113 Dowożenie uczniów do szkól 617 047,45 1 500,00 618 547,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 653,00 -3 500,00 198 153,00

Własne 201 653,00 -3 500,00 198 153,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 756,11 8 000,00 17 756,11

Własne 9 756,11 8 000,00 17 756,11
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

Własne 12 000,00 -3 000,00 9 000,00
80195 Pozostała działalność 69 037,00 -1 500,00 67 537,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00
Własne 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 700,00 -2 100,00 44 600,00
Własne 46 700,00 -2 100,00 44 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 570 989,93 0,00 7 570 989,93
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 226 074,40 -2 150,00 2 223 924,40

4260 Zakup energii 14 000,00 -1 000,00 13 000,00
Własne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 -1 150,00 10 950,00
Własne 12 100,00 -1 150,00 10 950,00

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 -2 155,00 17 845,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 155,00 17 845,00

Własne 20 000,00 -2 155,00 17 845,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 082,89 4 305,00 200 387,89

4300 Zakup usług pozostałych 13 128,37 4 305,00 17 433,37
Własne 13 128,37 4 305,00 17 433,37

Razem: 27 379 351,42 0,00 27 379 351,42

BeSTia o?/// Strona 1 z 1


